

Vedtatt på Telemark SVs årsmøte 25.02.24

## Anerkjenn Palestina som egen stat nå! Boikott israelske varer!

I over 100 dager har Israel gjennomført endeløse angrep og kollektiv avstraffelse av sivile i Gaza. Dødstallene har passert 30 000, og 70 % er kvinner og barn. Lidelsene er enorme, og maktesløsheten føles lammende.

Israels krigsforbryterske utslettelseskrig i Gaza må granskes som brudd på folkeretten og mulig folkemord. Også Hamas sitt angrep 7.oktober må granskes. Verden har vært vitne til grusomheter vi ikke trodde var mulige i vår tid. Regjeringer og folk over hele verden har vist sin avsky mot Israels brutalitet. Norge, som ett av få vestlige land, gikk sammen med 120 andre land i FN og krevde våpenhvile i Palestina. Men vi forventer mer av en norsk, rød-grønn regjering.

Telemark SV krever at Norge setter makt bak kravet om våpenhvile, og at vi tar en ledende rolle i etterforskningen av krigsforbrytelser i Gaza.

Norge er et lite land i verden, men på grunn av vår spesielle rolle i konflikten mellom Israel og palestinerne, har spesielt ansvar. Imidlertid kan vi ikke ha det sånn at Norge tjener penger på Israels overgrep. Telemark SV krever derfor at oljefondet trekkes ut av israelske bedrifter, at Norge slutter opp om den internasjonale boikotten av Israel, slik blant annet LO har tatt til orde for, og at Norge snarest anerkjenner Palestina som egen stat slik bl.a. Sverige og Spania og over 130 andre land har gjort. Dette vil være signaler som vil bli svært positivt oppfattet av den okkuperte part, og tilsvarende sende et kraftig signal til okkupanten om at deres okkupasjonspolitikk må opphøre. Palestinerne må få tilbake sine hjem og gårder og få de samme menneskerettigheter som alle andre.

Vi mener dessuten at Norge må slutte å forsyne Israel med våpen produsert av Nammo eller Kongsberg våpenfabrikk. Vi støtter studentinitiativet som er tatt ved USN for å få slutt på at norske våpenprodusenter sponser universitetet.

Telemark SV oppfordrer til boikott av israelske varer. Vi mener at kommunene bør gå foran i en slik boikott.

**Solidaritet med det palestinske folk!**  
**Anerkjenn Palestina nå!**  
**Boikott israelske varer!**